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SINIFLAR  ARASI FUTBOL TURNUVASI ŞARTNAMESİ  

2022 

TURNUVA KURALLARI: 

1- Müsabakalar biri kaleci olmak üzere yedi (7) oyuncu ile oynanacaktır. 

2- Takımlar müsabaka listesine en fazla on (10) kiĢi yazabilirler. 

3- Takımlar müsabakaya eksik oyuncuyla baĢlayamaz. Oyun esnasında takımlardan birinin 

oyuncu sayısı eksik olursa müsabaka ilgili takım aleyhine tatil edilir ve takım hükmen 

yenik  sayılır. Sonucu tertip komitesi tescil ve ilan eder. 

4- Oyuncu değiĢikliği hakemin izniyle, oyun durduğu sırada yapılır. 

5- Maç esnasında en fazla 3 oyuncu değiĢikliği yapılır. Çıkan oyuncu tekrar oyuna 

giremez.  

6- Müsabakalar yirmiĢer (20'Ģer) dakikalık iki (2) devre olarak oynanacaktır. Devre arası 

beĢ (5) dakikadır. 

7- Her takım, müsabaka saatinden onbeĢ (15) dakika önce spor kıyafetlerini giymiĢ olarak 

hazır bulunacaktır. 

8- Müsabaka saatinde sahaya çıkmayan takım en fazla on (10) dakika beklenecektir. Bu 

süre sonunda sahaya çıkmayan takım hükmen yenik ilan edilir. 

9- Oyuncular  müsabaka  esnasında   birbirlerine   tehlike   olabilecek   saat,   , künye,..vb. 

Ģeyler takamazlar. 

10- Oyuncular müsabakalarda halı saha ayakkabısı giyeceklerdir. Kramponlu futbol 

ayakkabısı giyilmeyecektir 

11- Maçlar hali hazırda geçerli olan futbol müsabaka yönetmeliği ve uluslararası futbol 

oyun kuralları esaslarına uygun olarak oynanacaktır. (ofsayt olmayacak) 

12- Ofsayt kuralı uygulanmayacaktır. 

13-        Top oyundayken, kaleci tuttuğu topu eli ile rakip kaleye fırlatır ve top kimseye 

dokunmadan GOL olursa, gol geçerli değildir. 

14-   Kaleci kendisine yapılan pasa (ayakla olması halinde) Elle müdahalede bulunduğu 

taktirde takımı aleyhine endirekt serbest vuruĢ verilir. 

15-        Müdafaa oyuncusuna çarpıp kaleciye giden top geri pas sayılmaz. 

16-        Kaleci geri pası eli dıĢında her yeriyle (ayak, göğüs... vb.) karĢılayıp oynayabilir. 

17-    Penaltı ve köĢe vuruĢları haricinde serbest vuruĢlarda kurulacak baraj mesafesini 

Hakemin 5 adımı belirleyecektir. 

18-     Gruplar eleme usulü oynayacaktır.. Galibiyet üç (3) Puan, beraberlik bir (1) Puandır. 

 

 



                                                                                                                          
19-         Takımların  puanlarının eĢitliği halinde, dereceleri aĢağıda belirtilen esaslara göre 

saptanacaktır. 

Aynı puana sahip takım sayısı iki ise; 

-Önce bu iki takım arasında oynadıkları müsabakada puan üstünlüğüne 

bakılır. 

-Ġki takımın puan eĢitliği varsa genel averaja bakılacaktır. 

-Takımların gol averajları da eĢit ise daha fazla gol atmıĢ olan takım üstün 

sayılır. 

-EĢitlik devam ediyorsa kura çekilir. 

20-     Yarı Final ve Final maçlarında normal sürede eĢitlik bozulmadığı takdirde, sadece beĢ 

(5) dakikalık tek devre uzatma oynanacaktır. Bu süre sonunda da eĢitlik bozulmaz ise 

galip gelecek takımın belirlenmesi için penaltı atıĢlarına geçilecektir. 

21-       Turnuva süresinde tüm takımlar ve seyirciler FAIR PLAY ruhuna yakıĢır bir Ģekilde 

davranmak zorundadır.  

22-   Takımların itiraz durumlarında komiteye sadece yazılı olarak verilen Ģikâyet ve itirazlar 

incelemeye alınacaktır. Sözlü olarak beyan kabul edilmeyecektir.  

23-        Belirtilmeyen hususlarda karar verme yetkisi Tertip Komitesine aittir. 

CEZAİ MADDELER: 

1- Bir müsabakada üç (3) kırmızı kart gören takım sahadan çekilmiĢ sayılır. 

2- Bir takım oyun esnasında sahadan çekilirse hükmen mağlup ilan edilir. 

3- Sahaya çıkmayan, müsabaka sırasında sahadan çekilen ve turnuvadan ihraç edilen 

takımın o grupta daha önce oynadığı müsabakalardan mağlup olduğu en farklı netice, 

diğer takımlara da aynen uygulanır. Eğer mağlubiyeti yoksa veya en fazla iki (2) farklı 

mağlubiyeti varsa, 3-0 hükmen mağlup sayılır.  

4-        Yarı final ve Final Maçlarında sahaya çıkmayan takım 3-0 hükmen mağlup sayılır. 

5- Bir müsabakada kırmızı kart gören oyuncu bir sonraki müsabakada oynayabilir.  

6-         Maç esnasında sert hareket yapılmayacak, rakip futbolcularla tartıĢmaya girilmeyecek 

hakemin kararına kesinlikle itiraz edilmeyecektir. 

7-        Doğacak sağlık problemlerinden turnuva tertip komitesi sorumlu değildir.  

TURNUVA YERİ  

              Turnuva süresince maçlar, okulumuz  HALI SAHA ‘sında hafta içi saat:08.00 -12.00 

saatleri arasında oynanacaktır. 

TURNUVA BAŞLAMA TARİHİ 

             Turnuva 23 Mayıs Pazartesi günü baĢlayacaktır. 

ÖDÜLLENDİRME 

 1. TAKIM, TAKIM OLARAK  KUPA + MADALYA 

 2. TAKIM, TAKIM OLARAK  OLARAK  MADALYA  

 3. TAKIM, TAKIM OLARAK  OLARAK MADALYA  

 



                                                                                                                          
 

DİĞER HUSUSLAR 

FUTBOL  TURNUVASI 

 

1- Futbol turnuvasına okulumuz 3 ve 4. Sınıf öğrenciler katılacaktır. 

2- Veli izin belgesi ve aile açık rıza onay formu olmayan öğrenci kesinlikle turnuvaya 

katılmayacaktır. 

3- Her sınıf bir takım kurarak turnuvaya katılabilecektir. 

4- Bir takımda oynayan bir oyuncu baĢka bir takımda oynayamaz 

5- Her takımın bir takım kaptanı olacaktır. 

6- Sarı kart ve kırmızı kart vardır. Sarı ve kırmızı kart alan diğer maçta oynayabilir. 

7- Oyuncular halı saha veya spor ayakkabı ile oynayabilirler 

8- Maçlar 20 dakika Ģeklinde oynanacak devre arası 5 dakika olacaktır. 

9- Kaleden kaleye gol yoktur. 

10- Maç baĢlamadan önce takımlar hakemin sağ ve soluna sıralanıp selamlama ve 

selamlaĢma yapacaklardır. 

11- Kale seçme ve topa baĢlama yazı tura ile olacaktır. 

12- Maç esnasında kesinlikle argo kelimeler kullanılmayacak, kullanan öğrenci takımdan 

diskalifiye edilecektir. 

13-  Golden sonra orta sahada orta yuvarlakta maça baĢlanacaktır. 

14- Kaleci değiĢikliği herhangi bir oyuncuyla da yapılabilir.( Kaleci oyuncu olabilir oyuncu 

kaleci) 

15- Takım eĢleĢtirmeleri ilk etapta 3 ve 4. Sınıflar kendi arasında eleme usulüyle  

oynayacaklardır. 

16- 3 ve 4. Sınıflardan finale kalanlar kura usulü eĢleĢtirme yapılacak puan üstünlüğü ile 1. 

2. 3. Belirlenecektir. 

17- Maçlar okulumuz halı sahasında yapılacak.  

18- TAÇ atıĢı uygulanmayacaktır. 

19- Oyuncu değiĢikliği hakem tarafından yapılacaktır. 

20- BaĢka sınıftan öğrenci transfer etmek yasaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

  

  TERTİP KOMİTESİ 

 

   Osman KURTOĞLU                         Kibriya DEMĠR                           AyĢe NAKIġLI   

Sosyal Etkinlik Kurulu Üyesi       Sosyal Etkinlik Kurulu Üyesi    Sosyal Etkinlik Kurulu Üyesi 

 

 

 

 

 

            Tuğrul ĠPEK                                                                                Mehmet ARSLAN 

Sosyal Etkinlik Kurulu Üyesi                                                           Sosyal Etkinlik Kurulu Üyesi             

 

 

 

 

 

Ahmet ÇUHADAR                                                                                         Ġlker GÜLER 

Müdür Yardımcısı                                                                                        Müdür Yardımcısı    

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

  

   

 


